ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 29.04.2014 года № 471

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального района
от 19.03.2014 года № 241

	В целях реализации Федерального от 05.04.2013 года № 44-ФЗ                    «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 19.03.2014 года № 241 «Об утверждении Положения по контролю в сфере закупок и внутреннего муниципального финансового контроля» следующие изменения:
	1) пункт 3 постановления читать в следующей редакции:
	«3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой».
	2) в Положении об отделе по контролю в сфере закупок и внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденном указанным постановлением:
	подпункт 6 пункта 10 главы 3 исключить;
	слова «и внутреннего финансового аудита» по всему тесту Положения исключить.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района 							С.Н. Шулаев